
 
 

 
EDIÇÃO Nº 111 – Quarta-Feira, 06 de novembro de 2019                       Página 1 de 1 

 

EDIÇÃO Nº 111 – Quarta-feira, 06 de novembro de 2019 

 
 
 
Licitações: 
 

Processo Licitatório Nº045/2019 - Pregão Presencial 019/2019 
Status: Em 

andamento 

Data 

Limite: 11/11/2019 

Hora 
Limite: 09:45 
horas 

Data para 

Habilitação: 11/11/2019 
Exercício: 2019 

Tipo: Pregão Presencial     

Objeto: 

Registro de preços para futura e eventual contratação de seguro total (seguro de casco, 
responsabilidade civil facultativa – RDF e acidentes pessoais de passageiros – APP, com cobertura 
por valor referenciado de mercado, cem por cento da tabela FIPE) para os veículos da frota 
municipal. Características, especificações e quantidades constantes no ANEXO III, deste Edital. 

 

• Errata 
 
Link de Acesso: 
http://www.ribeiraovermelho.mg.gov.br/licitacao/cont_pag8_ano2019.asp?pag=70  
 
 
Decreto:  
 

 

Título: Decreto nº 2714/2019 
Postagem: 

06/11/2019- 

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE SERVIDOR Baixar 

 

 

Título: Decreto nº 2715/2019 
Postagem: 
06/11/2019- 

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO SERVIDOR Baixar 

 

 
Link de Acesso: 
http://www.ribeiraovermelho.mg.gov.br/det_pag12.asp?pag=141&id=51  

http://www.ribeiraovermelho.mg.gov.br/licitacao/cont_pag8_ano2019.asp?pag=70
http://www.ribeiraovermelho.mg.gov.br/det_pag12.asp?pag=141&id=51

